
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-007631-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВОЛИНСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ
ДОПОМОГИ ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ"
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38527798

Місцезнаходження замовника: 43021, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
СЛОВАЦЬКОГО, будинок 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лагановська Алла Богданівна, 0678273015,
ALLA.KANCEDAL@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги страхування орендованого нерухомого
майна за кодом ДК ЄЗС 021:2015 - 66510000-8
Страхові послуги (66515200-5)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:66510000-8: Страхові послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: проспект
Волі, 66 а м. Луцьк,
Волинська обл.,
43010,(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Климчука Сергія, 7, м.
Луцьк, Волинська обл.,
43017 (частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Степана Бандери, 9, м.
Ковель, Волинська обл.,
45008 (частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Незалежності,10 А,с-ще
Головне, Ковельський р-н,
Волинська обл., 44800
(частина нежитлового
приміщення )

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Незалежності, 23,с. Купичів,
Ковельський р-н,Волинська
обл., 44852, (частина
нежитлового приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Робітнича, буд.30с.
Поворськ, Ковельський р-
н,Волинська обл., 45050
(частина нежитлового
приміщення )

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Шевченка,6, с-ще Стара
Вижівка, Ковельський р-
н,Волинська обл., 44400
(частина приміщення
гаража)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Ковельська, 50, с-ще Луків,
Волинська область, 44810
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Рожищенська, 36, с.
Кременець, Луцький р-н,
Волинська обл., 45151
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Філатова, буд. 7, с-ще
Цумань, Луцький район,
Волинська обл., 45233
(частина нежитлового
приміщення )

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Квітнева,3 А, м. Ківерці,
Луцький р-н., Волинська
обл., 45201 (частина
нежитлового приміщення

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Грушевського, 26 с-ще
Колки, Луцький район,
Волинська обл., 44661
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Шевченка,58с-ще Олика,
Луцький р-н,Волинська обл.,
45263 (частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Центральна, 94А,с. Піщане,
Камінь-Каширський район,
Волинська область, 44565
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Незалежності, 1, с-ще
Маневичі, Камінь-
Каширський р-н, Волинська
область, 44601 (частина
нежитлового приміщення )

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
І.Франка, 1,м. Устилуг,
Волинська обл., 44731
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул. Івана
Франка, 19,с-ще Локачі,
Володимирський р-н,
Волинська обл., 45500
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Грушевського, 45,с-ще
Іваничі, Володимирський р-
н, Волинська область, 45300
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Конякіна, 2, м. Луцьк,
Волинська обл., 43023
(частина нежитлового
приміщення)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул.
Шевченка,6, с-ще Стара
Вижівка, Ковельський р-н,
Волинська обл., 44400
(частина нежитлового
приміщення адмін-
лікувального корпусу
лікарні)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: вул. Івана
Франка, 19,с-ще Локачі,
Володимирський р-н,
Волинська обл., 45500
(частина нежитлового
приміщення котельня-
гараж)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026



Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: проспект
Перемоги,14, м. Луцьк,
Волинська обл., 43005,
(частина нежитлового
приміщення на ІІ-ІІІ-му
поверсі)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: проспект
Перемоги,14, м. Луцьк,
Волинська обл., 43005
(частина нежитлового
приміщення в підвальному
поверсі)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Послуги страхування
орендованого нерухомого
майна за адресою: проспект
Перемоги,14, м. Луцьк,
Волинська обл., 43005
(частина нежитлового
приміщення на ІІ поверсі №
2-78, №2-79 (каб. 213,214)

ДК 021:2015:
66515200-5 —
Послуги зі
страхування майна

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата страхового платежу
здійснюється Страхувальником на
підставі акту приймання послуг на
оплату, наданого
Страховиком.Оплата страхового
платежу здійснюється
Страхувальником на підставі акту
приймання послуг на оплату,
наданого Страховиком.

Пiсляоплата 14 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

10 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

51,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 16:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 14:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


